11. Kujawiak, K. Łada (solo na skrzypce wyk. p. Szale).
12. Mazur, S. Ludwigowskiego.

Początek o godz. 4%. Wejście kop. 25.,
W Niedzielę, Poniedziałek i Wtorek, jako w Świę
ta Wielkiej Nocy KONCERT z nowym programem.

W Gmachu Cyrku Salamońskiego
Dziś w Sobotę 27 Marea (8 Kwietnia) i w Niedzielę

28 Marca (9 Kwietnia) 1876 r.
Dwa Wielkie Przedstawienia

Professora Lucianowicz,
zo współudziałem

lb-6to-letniej sławnej czarodziejki
Panny d’ALLEMANX
Początek o godz. 8-mej.

Orkiestra P. A Sonnenfeld.
1-1 — 5422 —

A. Stępkowskiego.
_________________________________ -5717-1-3_______

Zaane oddawna ze swej dobroci

kop. 20, z przesyłką Rsr. 1 kop. 25.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż za
jęte w drodze egzekucji Sądowej, para kol
czyków złotych, każdy z jednym brylantem
w srebro oprawnym, trzy razy szlifowanym,
wagi obu dwu tych brylantów karatów 1531/3S,
sprzedane zostaną przez publiczną licytacją
w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1876 roku,
o godzinie 11 z rana, w miejscu ich znajdo
wania się to jest: w domu pod Nr 471F
w Warszawie, w mieszkaniu Florentyny
Chromińskiej.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od
summy rs. 1,996 kop. 9, jako szacunku przez
biegłych oznaczonego. Kolczyki rzeczone wy
stawione zostaną na widok publiczny przez
dni trzy, a mianowicie w dniach 31 As area
fl2 Kwietnia), 1 (13) i 2 (14) Kwietnia 1876
roku, mający więc chęć kupna od godziny 10
z rana do 2 z południa, w tych dniach mogą
takowe w domu pod Nr 471F, w mieszkaniu
Florentyny Chromińskiej ebt-jrzeć.

Jan Mielech, Eom„ik.
ulica S-to Jerska Nr i4.

Rejent Kancelarji przy lądach Pokoju
w Warszawie.

“kaŃTOS GUSTAWA ULICH
ulica Elektoralna Nr 19, wprost szpitala ,Ś-go Ducha

otrzymałfw komis znaczną partję
TERM SWŁOWOWEJ 0(1 fflffill OICHdW

i takową sprzedaje po rs. 2 kop. 50 za rollę. 4— 6 — 5125 —

3” DODATEKaoKURJERl IffiZUKKM ® 79.
Dnia 8 Kwietnia 1876 roku. Solota._________ _________ Dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1876 roku:

Podręczniki do praktycznej nanki
JĘZYKA NIEMIECKIEGO.

Schobber, Gramatyka języka niemieckiego według 23-go wydania niemieckiego, dla
’ użytku młodzieży polskiej zastosowane przez E. Rebena. Wydanie drugie przero

bione i pomnożone przez F. Poppera. Kraków, 1876. Cena kop. 60.